
Lp

.
Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty kwalifikowalne 

w PLN 
 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

773 104,11

49,01%

10 377 283,00

59.15%

668 573,74

43,13%

636 271,06

58,78%

467 977,73

85,00%

732 925,53

47,65%

RAZEM 57 759 204,12 47 699 765,96 13 656 135,17 13 656 135,17

Lp

.
Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty kwalifikowalne 

w PLN 
 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

337 344,00

46,22%

RAZEM 750 727,60 729 839,70 337 344,00 337 334,00

1
RPKP.04.06.02-

04-0002/17
Gmina Łubianka

Przebudowa budynku Centrum Kultury w Łubiance wraz z 

zagospodarowaniem terenu.
1 696 173,71 1 577 441,54 773 104,11

10 377 283,002
RPKP.04.06.02-

04-0003/17
Miasto Bydgoszcz

Rewitalizacja nieruchomości dawnego Teatru Kameralnego 

przy ul. Grodzkiej w Bydgoszczy.
21 587 221,90 17 544 874,71

668 573,74

Remont i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Obrowie.
1 538 389,84

3
RPKP.04.06.02-

04-0004/17
Gmina Koronowo

Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w 

Koronowie na cele kulturalno-oświatowe.

Załącznik do uchwały Nr 42/1969/17 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 

października 2017 r.

Konkurs Nr RPKP.04.06.02-IZ.00-04-093/17

Lista wszystkich ocenionych projektów

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

2 298 163,46 1 550 136,22

732 925,53

5
RPKP.04.06.02-

04-0006/17
Gmina Miasto Chełmża Remont i modernizacja wieży ciśnień. 677 191,32 550 562,04 467 977,73

6

4
RPKP.04.06.02-

04-0005/17
Gmina Chełmża

Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku 

przy ul. Paderewskiego w Chełmży na Centrum Inicjatyw 

Kulturalnych Gminy Chełmża.

1 082 461,83 1 082 461,83 636 271,06

Zestawienie oceny formalno-merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

RPKP.04.06.02-

04-0007/17
Gmina Obrowo 1 538 143,84

Projekty, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie kwalifikują się do dofinansowania.

1
RPKP.04.06.02-

04-0001/17
Gmina Sicienko

Przebudowa budynku komunalnego z przeznaczeniem na 

budynek kultury - świetlica wiejska w Dąbrówce Nowej gm. 

Sicienko.

750 727,60 729 839,70 337 334,00




